

合同编号: LK102407-XXJL-CG-012

# 浙江绍兴杭绍临空星城新型建材有限公司 试验室仪器设备采购合同

招标人: 浙江绍兴杭绍临空星城新型建材有限公司

中标人: 浙江路达机械仪器有限公司



# 浙江绍兴杭绍临空星城新型建材有限公司

## 试验室仪器设备采购合同

合同编号: LK202407-XXJL-CG-012

甲方(招标人): 浙江绍兴杭绍临空星城新型建材有限公司

乙方(中标人): 浙江路达机械仪器有限公司

甲、乙双方根据浙江华夏工程管理有限公司关于项目编号为绍柯企[2024]796号的浙江绍兴杭绍临空星城新型建材有限公司试验室仪器设备采购项目的国企采购交易结果, 签署本合同。

### 一、项目内容及合同价格

金额单位: 元

项目名称	技术需求	数量	单价	总价
浙江绍兴杭绍临空星城新型建材有限公司试验室仪器设备采购项目	详见清单	1	178000 元	178000 元
合同总价大写: 壹拾柒万捌仟			小写: ¥178000元	

注: 1.项目具体技术需求详见采购文件、投标文件以及询标记录。

2.以上合同总价包含项目达到预期使用效果所需的一切费用。

### 二、技术资料

1. 乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供使用项目的有关技术资料。

2. 没有甲方事先书面同意, 乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供, 也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

### 三、知识产权

乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

### 四、产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

### 五、转包或分包

不允许转包。

不允许分包部分。

#### 六、质保期和履约保证金

1. 质保期：本次采购质保期为项目验收合格后二年。

2. 履约保证金：无。

#### 七、项目工期及实施地点

1. 供货期：乙方须在15天内按业主要求完成本项目的供货，延期赔偿金按1000元/天计。  
如因甲方原因造成工期延误，经甲方确认后可顺延供货期。

2. 供货地点：浙江绍兴杭绍临空星城新型建材有限公司。

#### 八、货款支付

1. 供货安装完毕且全部验收合格完成后付至实际供货数量合同价款的70%，使用六个月后支付到实际供货数量合同价款的90%，剩余10%在配套服务期（配套服务期限4年）结束后付清（不计息）。

2. 乙方未能在约定的供货时间内完成的，未达到合同规定的质量要求的，甲方有权暂缓或拒绝支付货物款；

3. 发票（乙方需提供经业主认可的税率13%增值税专用发票）应随付款进度及时提供。

#### 九、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

#### 十、质量保证及售后服务

1. 乙方必须保证所提供的货物全新，完全符合招标文件中规定的质量、规格和要求，由于乙方所供产品质量问题引起并对工程造成损害的所有损失由乙方承担赔偿责任，如无法达到招标文件中规定的技术要求，甲方有权中止合同。清除不合格的供货所增加的全部费用和造成工期延误由乙方负责，造成工期延误，乙方应按每天1000元的逾期违约金支付给甲方。保修期内由于乙方的产品质量或乙方的其它责任造成的缺陷，则应由乙方负责修复直至检验合格为止，并由乙方承担全部费用。

2. 乙方需提供专门的售后服务电话，乙方在接到甲方通知后，12小时内做出响应，24小时内派人赴现场处理问题。48小时内无法修复的，乙方需提供无偿提供备机或备用零件供甲方使用。

3. 配合服务期：4年。

#### 十一、验收要求、标准



1. 按招标文件技术标准验收，并由甲方负责进行验收。
2. 甲方在乙方送货后对货物进行检查验收，如果发现数量不足或有质量、技术等问题，乙方应负责根据合同及甲方的要求采取补足或更换等处理措施，并承担由此发生的一切损失和费用。验收合格后，甲方在验收单上签字或加盖单位公章。
3. 甲方有权在该批次中标货物中抽取部分规格产品交予第三方检测机构进行质量检测，检测费用由乙方支付。
4. 甲方采购人在验收过程中发现乙方有货物技术参数不符，货物缺陷损耗和损伤等违约问题时，可暂缓验收，并暂缓资金结算，待违约问题解决后，方可办理资金结算事宜。甲方对验收有异议的，或不能通过验收的，应在验收后五个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后三日内及时予以解决。
5. 乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、中文使用说明书（含电子版）、原厂保修卡、随机资料、检修工具和附件备品等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。
6. 乙方在供货、安装和调试过程中出现的安全问题或安全事故均由乙方负责，调试所需专用工具设施物料由乙方自备、自费运到现场，完工后自费搬走。
7. 乙方应派经甲方认可的有经验和能力、具有相应资质的技术人员，在甲方场地装修期间负责本项目设备的布局及系统设备安装工作，在设备安装期间应充分了解设备安装进度要求，解决安装中出现的技术问题。
8. 乙方服务维修培训人员均经过良好的系统技术培训，并有丰富的现场维修经验，提供设备使用维修等方面的培训服务，由专业技术人员对甲方设备使用者进行技术培训，让使用者能正确地安全地熟练地使用设备，同时让设备使用者掌握了解一些设备知识及日常维护方法，让使用者有一定的解决小故障的能力和报修中能较准确的说明故障表现的能力。

## 十二、结算原则

1. 招标文件、招标答疑会议纪要、乙方的中标报价等作为结算依据；
2. 中标单价一次性包死，不再调整，经甲方分级审批认可的数量增减，在结算时按中标单价按实调整。

## 十三、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。
2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

绍兴  
星城  
专用  
(1)

城新  
湖

1757

3. 不可抗力事件延续120天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

#### 十四、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向甲方所在地法院起诉。

#### 十五、合同生效及其他

1. 合同经甲、乙双方签名并加盖单位公章后生效。
2. 采购文件、投标文件与本合同具有同等法律效力。
3. 本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。
4. 本合同一式五份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执二份，采购代理机构一份。

甲方（盖章）：浙江绍兴杭绍临空星城新型建材有限公司

地址：浙江省绍兴市柯桥区钱清街道万绣路1088号

法定（授权）代表人：

签名日期： 年 月 日

乙方（盖章）：浙江路达机械仪器有限公司

地址：浙江省绍兴市上虞区五四工业区

开户行：浙江上虞农商银行道墟支行

开户账号：201000033396181

法定（授权）代表人：李洪连

签名日期：2024年9月26日



# 浙江绍兴杭绍临空星城新型建材有限公司试验 室仪器设备采购项目清单

序号	货物名称	品牌	产地 (国产/进口)	规格型号	数量	单价	总价 (元)
1	水泥胶砂搅拌机	上海路达	国产	JJ-20F	1台	6800	6800
2	水泥胶砂振实台	上海路达	国产	ZT-20F	1台	3500	3500
3	维卡仪	上海路达	国产	ISO	1台	200	200
4	水泥负压筛析仪	上海路达	国产	FSY-150	1台	1600	1600
5	水泥净浆搅拌机	上海路达	国产	NJ-160F	1台	6200	6200
6	流动度测定仪	上海路达	国产	NLD-3	1台	3600	3600
7	雷氏夹测定仪	上海路达	国产	LD-50	1台	120	120
8	雷氏夹(12只/盒)	上海路达	国产	LJ-175	1盒	145	145
9	水泥(砼)恒温恒湿养护箱	上海路达	国产	HBV-40B	1台	3900	3900
10	水泥恒温水养护箱	上海路达	国产	HBV-30	1台	6900	6900
11	勃氏比表面积透气仪	上海路达	国产	FBT-9	1套	900	900
12	全自动恒加载压力试验机	浙江路达	国产	TSY-2000 A	1台	26000	26000
13	全自动恒加载抗折抗压试验机	浙江路达	国产	YAW-300. 10S	1台	28000	28000
14	标准震击式振筛机	上海路达	国产	ZBSX-92 A	1台	2800	2800
15	砂子压碎值测定仪	上海路达	国产	国标	1台	250	250
16	石子压碎值测定仪	上海路达	国产	国标	1台	425	425
17	针片状规准仪	上海路达	国产	国标	1套	99	99
18	电热恒温干燥箱(鼓风干燥箱)	上海路达	国产	101-2A	1台	1800	1800

19	箱式电阻炉	上海路达	国产	SX2-5-12	1台	1900	1900
20	沸煮箱	上海路达	国产	FZ-31A	1台	1550	1550
22	混凝土振动台	上海路达	国产	1000*1000	2台	1500	3000
23	混凝土抗渗仪	上海路达	国产	HP-4.0	2台	4700	9400
24	混凝土强制式搅拌机	上海路达	国产	SJD-60	1台	4500	4500
25	砼贯入阻力仪	上海路达	国产	HG-1000	1台	1500	1500
26	坍落度筒(含捣棒)	上海路达	国产	新标准	2套	120	240
27	混凝土含气量测定仪	上海路达	国产	新标准	1台	1500	1500
28	脱模专用空压机	/	国产	2.5P	2套	600	1200
29	砼压力泌水仪	上海路达	国产	SY-2	1台	2300	2300
30	混凝土快速养护箱	上海路达	国产	A型	1台	2600	2600
31	数显维勃稠度仪	上海路达	国产	VBR-1	1台	1400	1400
33	氯离子含量快速测定仪	数智意隆	国产	CLU-W	1套	3500	3500
34	亚甲蓝搅拌机	浙江吉翼	国产	数显	1台	900	900
35	pH计	上海浦春	国产	3C	1台	550	550
21	集料坚固性试验仪	上海路达	国产	新标准	1台	3900	3900
32	电热蒸馏水器	上海路达	国产	5升	1台	580	580
36	碳化深度测定仪	山东乐陵	国产	国标	1套	279	279
37	数显普通回弹仪	山东朗睿	国产	HT225BS	1只	3000	3000
38	数显高强回弹仪	山东朗睿	国产	HT550	1只	5000	5000
39	回弹仪校准型钢砧(GZII)	绍兴铮海	国产	GZII	1套	847	847
40	混凝土抗折装置及软件	浙江路达	国产	150*550	1套	1755	1755
40	水泥抗压夹具	无锡建材	国产	40*40	1台	350	350
41	水泥净浆流动度净浆圆模	上海路达	国产	36*60*60 mm国标	1个	75	75
42	水泥胶砂试模	无锡建材	国产	40*40*160	1个	120	120
43	标准粉	北京建科	国产	0.045	1瓶	120	120



		院					
44	酚酞	江苏化玻	国产	国标	1瓶	30	30
45	游标卡尺 (0-300mm)	杭州量刃	国产	0-300mm	1把	200	200
46	滴定台	江苏化玻	国产	国标	1套	150	150
47	酸碱滴定管 (25mL)	江苏化玻	国产	25mL	1套	145	145
48	凡士林	江苏化玻	国产	国标	1瓶	30	30
49	塞尺 (100mm)	杭州量刃	国产	100mm	1把	85	85
50	万能角度尺 (0~320)°	杭州量刃	国产	(0~320)°	1把	445	445
51	铸铁砝码 (25kg)	金华金属	国产	25kg	80 个	200	16000
52	平板推车	江苏化玻	国产	/	2辆	390	780
53	翻斗车	江苏化玻	国产	/	2辆	600	1200
54	容积升 (1-30L)	上海路达	国产	1-30L	1套	350	350
55	干燥器	江苏化玻	国产	18cm	1台	150	150
56	万分之一电子分析天平 (200g/0.0001g)	上海浦春	国产	200g/0.000 1g	1台	2400	2400
57	坩埚钳	江苏化玻	国产	长柄	1把	50	50
58	洗耳球	江苏化玻	国产	国标	1只	15	15
59	水泥胶砂养护盒	绍兴恒泰	国产	小型	5只	20	100
60	电子秤 (100kg/10g)	上海浦春	国产	100kg/10g	1台	650	650
61	电子秤 (30kg/1g)	上海浦春	国产	30kg/1g	1台	450	450
62	石子筛	绍兴铮海	国产	新标准	1套	400	400
63	砂子筛	绍兴铮海	国产	新标准	1套	400	400
64	铁锹	江苏化玻	国产	国标	4把	80	320
65	不锈钢烘样盘 (大)	江苏化玻	国产	大	3个	40	120
66	不锈钢烘样盘 (中)	江苏化玻	国产	中	3个	30	90



67	不锈钢烘样盘 (小)	江苏化玻	国产	小	3个	20	60
68	砂、石漏斗	上海路达	国产	新标准	1套	350	350
69	胶砂量水器 (225mL)	江苏化玻	国产	225mL	2台	25	50
70	电子天平 (1000g/0.01g)	上海浦春	国产	1000g/0.01g	1台	580	580
71	电子天平 (3000g/0.1g)	上海浦春	国产	3000g/0.1g	1台	650	650
72	钢直尺 (0-500mm)	杭州量刃	国产	0-500mm	1把	28	28
73	1.18mm负压筛	绍兴铮海	国产	0.08mm	1个	25	25
74	0.045mm负压筛	绍兴铮海	国产	0.045mm	1个	25	25
75	容量瓶 (500mL)	江苏化玻	国产	500ml	1只	40	40
76	玻璃广口瓶 (1000mL)	江苏化玻	国产	1000ml	1只	50	50
77	李氏比重瓶 (250mL)	江苏化玻	国产	250ml	1只	25	25
78	混凝土抗渗工程塑料试模 (150*175*180)	绍兴恒泰	国产	150*175*180	1只	30	30
79	混凝土抗折工程塑料试模	绍兴恒泰	国产	150*550*150	1只	60	60
80	混凝土抗压试模 (150*150*150)	绍兴恒泰	国产	100*100*100	24只	25	600
81	混凝土三联抗压工程塑料试模 (100*100*100)	绍兴恒泰	国产	100*100*100	50联	30	1500
82	烧杯 (250mL)	江苏化玻	国产	250ml	1个	20	20
83	烧杯 (500mL)	江苏化玻	国产	500ml	1个	25	25
84	烧杯 (1000mL)	江苏化玻	国产	1000ml	1个	40	40
85	量筒 (250mL)	江苏化玻	国产	250ml	1个	22	22
86	量筒 (500mL)	江苏化玻	国产	500ml	1个	30	30
87	量筒 (1000mL)	江苏化玻	国产	1000ml	1个	48	48
88	亚甲基蓝 (分析纯)	江苏化玻	国产	国标	5瓶	50	250
89	密度计	江苏化玻	国产	国标	3支	30	90
90	温度计 (0-200°C)	江苏化玻	国产	0-200°C	2支	5	10

91	水泥留样桶	上海路达	国产	20*25	100 只	17	1700	
92	硅胶	江苏化玻	国产	国标	1瓶	26	26	
93	胶头吸管	江苏化玻	国产	国标	2支	4	8	
94	刷子	江苏化玻	国产	国标	1把	10	10	
95	药勺	江苏化玻	国产	国标	1只	5	5	
96	物料勺	江苏化玻	国产	国标	1把	15	15	
97	雷氏小刀	上海路达	国产	国标	2把	30	60	
98	坩埚 (30mL)	江苏化玻	国产	30ml	4只	12	48	
99	水泥ISO标准砂 (21.6kg/ 袋)	厦门艾斯 欧	国产	ISO	5袋	255	1275	
10 0	标准温湿度表	北京仪表	国产	国标	4只	30	120	
10 1	不锈钢盆	江苏化玻	国产	国标	4只	40	160	
10 2	不锈钢勺子、铲子 (水泥 取样)	江苏化玻	国产	国标	4把	25	100	
合计			小写: 178000					合同专用章 33060310175193
			大写: 壹拾柒万捌仟元整					

